АДМИНИСТРАЦИЯ ГОР ОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жп ,bLt /-tъ
ЕВIТАТОРИrI

О вrrесении изменений в существенные условия коцтрактов
муниципальных общеобразовательных учреждений

В соответствии с Федералъным законом от 06.10.2013 Ns 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерацип>, частью б5.1 статьи L|2 Федерального закона от 05.04.20|З
М 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усJryг для
обеспечения государственных и муниципаJIьных Еужд>, Законом Республики
Крым от 21.08.2014 }lb 54-ЗРК (Об основах местного самоуправлениrI в
Республике Крым), постановлением Совета министров Республики Крым от
27.04.2022 }lb 279 (О порядке изменения по соглашению сторон
существенных условий контракта на закупку товаров, работ, усJIуг для
обеспечения государственных Еужд Ресгryблики Крым, заключенного до
1 января 2023 годa>), с изменениями, Уставом муницип€Lлъного образования
городской округ Евпатория Республики Крым, постановлением
администрации города Евпатории Ресгryблики Крым от 25.08.2022 Ns 1850-п
(Об утtsерждении порядка изменения по соглашению сторон контракта
существенных условий контракта на закупку товаров, работ, усJryг для
обеспечения муниципЕtльных нужд муницип€Lльного образования городской
округ Евпатория Респубпики Крым, закпюченного до 1 января 2023 годa>), с
изм енени ями, по становлением администр ации гор ода Евпатории Ресгryблики
Крым от 20.|0.2022 М 2400-п кОб утверждении положения о порядке
подготовки нормативных правовых и правовых актов администрации города
Евпатории Ресгryблики Крым>>, администрация города Евпатория Республики
Крымпостановляот:

1. Внести в Itонтракты муниципаJIьных общеобразовательных
учреждений изменения в части увеличения ежедневной стоимости
двухразового горячего питания обучающихся льготной категории 5-11
классов (дети-инв€Iпиды, дети с ограниченными возможностями здоровья,
дети из мЁt"гlоимущих и многодетных семей, дети (пасынки, падчерицы,
которые паходятся на иждивении) граждан, призванных на территории
Респубпиrси Крым на военную службу по мобидизации в Вооруженные силы
Российской Федерации, граждан, заключивших контракт о прохождении

действующих воинских частях Министерства обороны
Федерации, располЬженных на территории Ресгrублики Крым и города
севастополя и
военнослужащих
национальной гвардии Российской Федерации и приравненных к ним лиц),
УЧаСТВУЮЩих В специальной военной операции, в том числе находящихся на
ЛеЧеНии Вследствие ранения (военной травмы), уволенных с военной службы
ВOЛOДOТВиО рансния (вOOннOЙ травмы), пOгибших при выII0лнении бOевьIх
ЗаДачв связи с участием в специальной военной операции) в размере 160 (сто
ШеСТЬДеСЯТ) РУбЛеЙ 01 коп., а также изменения стоимости таких контрактов с
УЧеТОМ фаКТИческоЙ потребности учреждений по услугам организации
горячего питания, согласно приложению.

2. Настоящее lтостановление вступает в силу с 01.IL.2024 и подлежит
РаЗМеЩеНИЮ на официалъном портаJIе Правительства Республики Крым -
http://rk.gov.ru в разделе: кМуниципальные образования), подраздел
<ЕВПаТОРИЯ>>, а также на официальном сайте муниципального образования
городскоЙ округ Евпатория Республики Крым - htф://mу-ечр.ru в разделе
<Щокументы)), подраздел к.Щокументы администрации) в информационно-
телекоммуникационной сети общего полъзования.

3. КОНТРОЛЪ За исполнением настоящего постановлениrI возложитъ на
заместителя гJIавы администрации города Евпатории Республики Крым,
КУРИРУЮЩеГо управление образования администрации города Евпатории
Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

военной службы с Министерством обороны Российской Федерации в
Российской

иных граждан
(сотрудников)

(лобровольцев,
подр€}зделений

военнослужащих ЧВК,
и воинских частей

нх
g
ts

9ъ
z
дьr)

н.(вк
Е,в Е вла,Н{днцL.'

н(JцжцýЕ:рЕ9
ЕЕНЁЕs- о.о.н о,.{
ýЕЕЕFъ+еЕг ьг

н

чsВЕв
ýЁнgЁ-
аЕЁвЕЕN U Б Б 11сп
rп cd б Н vt-ч8ЁЁ l
N БнБ

о^.(Bлrr-.:юЕёох
h8 fi f; й
ы Е я Еж^н_й0о ч х цю

з ýFE F
=f;;цБ+йБЧR

НФ

(ý
н
сý
о.н

Е
но
к
Фа

iвýЁЕЕ-

ýýЁЁЁýв
ё ýýаgё

_85Н*Е
iýнfiЁЁ,-

ýýЁýЁЁg

iВнЁнЕ=

ýýЁвЁЁr

dqнФч>бло-хtr' ц

9Е
сdона.сd н'tsrо
."i 8zý

FQO
-Lлч вЁbZ о=>аd
* ýýЕýsсýс!оg; оE_i*
бо.lыЧ X"n,2

cj+ .Ф
c..l о. оо tsос} 8я
- о=
Е*ф#cn=
_orN)\iEýkc-lo(€ЁО
*c,i -ЕоrЫо н.о
Ь4 о .о,1

с{
р.О+ но

c-,l Q о-\Ф)лЁ Ф=о qA
* ýа
ЕЕЁo.c\l о

ёRi ;Н нсоо2

н+i

Ё g нЧ;х Э Н-i: J_.i н к!
S.,| = п Sz

ЁýЁнЁ8ЁF.ФЕ]Ео
лi \?/ Ц,он

cn,Е* з
Ё р ý аRл ф Е lЁоо

ý.ý* нý
ý ý Е 5=мцнv

ЁвFЁэрл-цхз t# i;нцl+{ н
Ё{

cn
rH ,л оо'ЁЕ.п
Н Р ý акд (Ё tr Е,о.'

tE* ýýýЁЕ5=мцнU
н!,-Е_

ýвFýэ*л-lдrt<ilfы
F{ Ц lдr

,ý.

'Е
Ё ý нý

$ЕЕ ЁЕ

ЁýдýЕ

(с
у
(п
(Ё
й
(ý
cf)

Ф

до
с)
z
(d

Рач н аЕ; d р.БЕс;ý4 оо.g 9 Е m 1Ь4ýЁц9Ёк
аБЕЁЕЕ

Е ЕýЁ зЁ
нёй Ё нд
ЕЕЕý,ýý
ЕЁ вЁ Ёа>,O.(Ёý

ц lд]

ýнЕýý r€

ЕЁЁý€ýЁ

ý€flЕдýý

ý^ч ЦсЕ; 9Е{ЕE0)zoa-Ь о s ql57ХЧкY-
ц--л99ЕЁЕýю Е Е 9,=О со а iiY
лl'нvл

-.'Д!Д r'/ Ц н :]
Ёхvсоо
Ебg *fu
FAýtHЕ Б ii-() Ё
ч!Uvлн ! l{ *ýю D ý о
я- q ч Ф

tЗ bJr |=r L.,iZ El"i Фьц
л,Fzъ N cn

:l
Ф

Ф
2
сч1

Е9
tr
9

Ё
х
ла
ноу

д

9ь
q)

,Ф
ф
F.
q.)
q)

е)

д
SU ..i2i ,Ё

\Ji|( :1-цнЕ
ii о)

ь
}<

п
д
а
tr
cl
до
a,
cnа\э
q)

t€)

х
д
д

2
д
Irу
с€е
Е.

оg

{
l\

ýа

ýý
ý*ý,Е\

ý

(с
цо
о.о
rr

t
Ф
а.но
д
z
Kl,
Ф

,S Е.Е ъS#.o
-) |,ё

В'о

,;,j<tY
/"оо2

/"ý/ f,ц / (
olbl

Et
."о\

ý

..s я Б Еэьх Ф ы х хлчнцUч*лцчнчлYдо"*н9NLНчл

ýЕнЕýв:gg, Е ý

frЁ Ёв
8 Ёfrхл

ýЕнЕýýý8ЕчЕн\f,<\H

оцц
цj ij ЦаЬса Ы !? tr
зЕýх9
ю ýf н н\п

aЕ Е ЕЕ;Ё88аОлоДн-ЁД>ЁпF 8Ёi\2

.ыюРсХ а'

ýý Е Б Е-NнýQЦtJ

ýЕ rЁ Еý
ýёЕпý^
с'i E9цц

ti i_]

Е,Е в Ёв
.tц Е ýýоо 9 д о,*хЁЕlч
ýёFЁt

о*|3*Елt-ОнцчЕнýдgЕ
aл-!чЕlL
аыQ Е ý д,Е
>1 <:г со х *g ý,}ý 8.; хА*=нlлнv:с(ýсr=хЁrF;Ф-лv;-.](ý
;йýпЕпlХЬddыЁqбЕvj*J'Hd

л,L!9р1 цг" 3ý Бв6,
v

РБН=Ё
:цýннЁ
эЁý Е ý Е,ýс)ц(€tо-х
ьF 5r сa к |з

нЕýýё8Е
iiФ*a)vЦсýйýрЕоХЬ(ýцЕý9*u зЁlЁЁ

-Р5НrН
iýýýЁЁ,=

ýýЁýЁЁв

Е ЕýЁнЕ
Е,Ёё Е ý Е,Еон(€!Ёо-х

ЁЁЁýЁýЕ
ё $ ý аёё

о d8 * Е
лL<ойЕ*Е9ýЕЕЕ
rc!ч'Jti(J

ь3Е Н ý Е,:о!ФЕdо-х
>'F у сa к хg ý,} ý & i х
А!=чlлЁv:trсбU=ХВt-,,}i6*лчts-,i(g
йýёЁ(о.lБЕ(d:r=ýOJi(
vjдJ,Hd

лt-}va)Ёг" зЕ 53ёц-л

c.l.о
Lль сэХtл 0JXсо Ф5

.о, Q i\-nB
- (\ л
ýхýЁ c.,t о
Бл'*

О\
F ..)ол,

1

Q.о
F но
Б вя
> R+_. *C.I

Ё ýк
нýý
Q.N Он;о
ýý;нсa-2

c.l.оQOОО trO
ц вя
ч *N
9..iý"с{х
нýý
Ьбi о
Ьi'Ё Оil :-
€NыН Ёrca

v .olz

\a}

о.о
чl Frо
о бх\. с)=
л. *c.l
ЁхýнЦсп
Еýý
Qcn О

Еиt
й(tlыicn"2

со QrON tro
R fi8
N, Q. лN,

Е ýх
Uýй
&ч8
ЕýБ\..i F сa,2

_ю)ýд
Б i З 6*Н у/:^|уооЦFFirл
Ф d л А v]
J::*м|лн Е< ёod{ýл-
л ! m *'
ЕftцхOJОýнЕч-i QZ й*Е tr ý trо,
HLl *ýF d q Еr;Е

н ** ll]
|=l

са,ý* ж
Н Р ý аКд (Ё Е Еоо
ý.Е* нрýýЕ5=д t#H ь4*
ý вFд э*л-щl\з !# Н
- li }J{цн

ЕЕýвЁ
зЕ ý Б=

ýЁЕýЕЁfrд ý

cn,ЕЁ з
Ё g fr аКд Kl ld ts!ооgE* нр
ýýЕБ=мцнUHL,tE_

ЁвFдэёg- н
-

l-.i l+{Е
llr

rOо >k5>
Е,, Е Е_Е ЁýД Х -\,/ tJ ts\2

Е F ýЕ з н ý
эзtrl_.l.!цl ,\
ij ц цt )- I н ,:-Ётп)-L:w\9ý,я*Е iцэ

Y ч-l

п) (u н
хdдн Ё)ЕБъtr о; i Ц 9.оо о А ^ Е oslsZ |Ё v Y д r<-
х tr i *.q ý ь<
уФ<!л:ý

lлF.:аФХЁ

л;UvнЧ_чUцчцLi

лdДvлчU
Ё Х о aJ Ybil о
сd\о3Ё!чН<
! U л s+ЁЬýrБХýr!!zл\v-
ц\UlUнtч
FллLРНL

Х Ф,_ 5 ý
дуф

lл

Ё., ý - Е ýýý
!i 9 Е Е чо Е 0

ýЁýЕýfiýýя
Hнt*sýýHB

ýЁ ЁёЁ t iЕý
Ев б* Н ч Ё Е
ё *-Ё ý х Ед Ь ýЁЦ

нqооь<
U ч н
Н Чаr-З
ý.ldaa

лв!Е{Ё9о
у о йл-rH Н ЕLДl
-сdД*tФсоýЁ5
-лrý=
Е Еэ зЁ.
нЕв ЕчH-ttjýбФч
п!цщнЁчý\о х Ф
ЕочE{
ё Ёяz ьЫ

lr

нýяЁоЕсвi:L
в Е t Ёхxli0)otdЕФ!Lý

Е Ед ýЁ
Е хt Е 8
ЕýФ KtýФЕЕЁ

flЁн$g

^U(uH vJЁсэБсýФ о Е ЦУ
}ilQ0)Q
gчш*вчнхлч
ь( Ф а),L ý

t-FфdЕ

8 sý эЕ
*х.,{ viO
Е o-0J -лчdю ý К|...
FлFс(Ё
ЕБбll-Ё
l!ЦЦл
i],| bi о хЁъ Q зЕ;ъt#:

iJ' l.rдьд ц

=t ta) ю ь оо

g
L л^

Ф s 5 *наЕ9бй
и) ý Д у|.a)! 5 Б Б",
У s Ч уючцэк>.адоо-
tлД|iи
v l /\ r НN5Б,"с)
..l 9ФЕЧцчafЕ

,d t Б - *аЬiЕФ_ньtrо.оtrI'LE'о

ц Е Ё н ýý
N ý о F E{*
ý > х 8.яЁ

ЁgЁfrЕý

Е- Ё trЁ F

ýЁgý$ýý

сЁ*=Б>,ц (d trl Ф

ýЁýаýЕý

FJ rrрБ Б5аЕ, Е gэ
ч-Fаr

-ýO"r9oNнчЕ>ч
лЦ-dUvнНlаlrЁýЁБц;1юд9ýЯчо*z-FrД;.'
о'\ФоS*ь{] 9 б

H(J

^(j)хоtЕовЦ
-l_ОнцчЕнýЕgц
rEHJHU

bS-E Н ý Е,:
ч w ц 9хF у ].о ti =
Е ý6ý,ýN Е
*:х:хоньýнýtsс_iНчJ н Н (u .\ Y
Ь(Ф*i Еlý

л ti iY r^|,|: ;J'- зЕ БЕ,ё,
!-л

ЕЕýЕпЕ
Е,ЁЕ Е ý Е,Еонбd|со-х

ýýЁý,ý.ý s

дflýвЕЕ*

iвýЁЕЕ-

ýЕЁвЁЁg

аýýЁЕН-

ýвЁ$ЁЁg

ЕfiýЁаЕцýЕ{idЕу
рЁё Е ý Е,Е
он(ýЕdо-н

}ý,*i m ý Е

ýgЕ$ЕЁ-

.о
Q.О

F Но
Б вяч Ф=
."; :ý
7кýk!ibd \l оо
QбI оF0-0

ýý;, Fсоо2

сt.l

Q.Оноч 8Я\ Ф=g qdr

uýЬ
8.ý ýtsо]оЦ*О
йý;

Fr с.)о*

QOr+ Ное 8я
t Ф=о аa\
9..iR,Jýы
нýý
о. сt.l о
Fl'.* О

ёп;
- нсоо2

.Б
-qоl_; ноц 8я
Ё&х
Ё ýэ
Еýýхсчо

ýт5о2

QOн ноБ 8яч Ф=таN
Ё c.i 9зjýK
Еýкa.N Он;о
9кы, Hcnо2

ý
оо
оо
*+

Ф\нч
F
kз

ti о'\)ýgýооЕFý ы
ц 5 ý Fi
а ЁZ Ба
-ч-rч9}B\v-,i ах Е*ý Е я ý'ФEd а *Ц >-iн U v ф
*лв!

нцlч]

9\о
.,,х Н iЭ
в Е Н*ý
ц о =F=

,9ЁнЕ;ё вь<Ео tr чiлtsH
о ll{

9Ё.-Эо\сl'ё Н лS
я н Е аЁ
НUнUл

вЕЕр=
,Н Е Ь До
ё ВЬ "Еод iлн

л lli

9ю.н .6 ^о\,"Ё Н tt
- !J O<frг-

Е Н ЕнЕ
g ý нз=
,я н БlФ
ё ЁýзЕнлli

ЕнЁgЁ
зЕ ý Е=
Е sЕ Еы
ý Б Е frпЁgд ý

с9о
9;',UЁli

ЕqЕ3ЕЕ,
Ф9ti Н=-^SZld-оц-ц
ý.сjt(Ф)ýН€
цit(о(ýЁц
,Е g Eu ý.Ее
- cd ni й\=чцq ф ао,4 сс ýOorro.aL:fy
iEoaYd)x-ir

Н Е ч ! & ЁёtrоFЕц-a
Ё .) !: а) LLl (б lr

зйкЁцдь]
ýЮ N ý ý йпt
BvU;^, о-- :i Дзлл2 !.or .Y*^zv

(d_оtrt^8 ц ь 8.Е

ёЕЁýýЁ

ýЁЁЁЁЁ
ýЮ Х ýFLi Q

ý," 8.: ý Е

лсЁл
J9Нл
LчlчЕ

ЕннЕrё

ЁýýЁýЁ

ýЕЁ Ед ý
iB Eý ý E

|^,Ё
х(€4
v ! d

-iл-*л'}i-FrqJцv}tJrь о Е ts чч
угц!*х';iji-цяча-
:!Е=Фц!ьd9 Ф а.Фг- ýl,о Н? Er,Ec)covti.oliо о сэ dl а
й м Ё L lтнэiцо

McuUаtы96ОДtrоýaч)ýýЁ d) л (! н ;
Е1 ;fОо_Эп
!-л,л'*ц

ý \Q rЕ р 9:'9-|U_0)dr'], !i E:f ý
-!zюф оЦ

о\ N cn